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ASTRAZENECA SKRIVER FULLSERVICEAVTAL FÖR MÖTEN OCH EVENTS I NORDEN  

MED AMERICAN EXPRESS BUSINESS TRAVEL 
 

 
Läkemedelsföretaget AstraZeneca har valt American Express Business Travel som leverantör av tjänster inom möten och events i 

Norden. Med det nya avtalet utökas det existerande samarbetet. Det nya avtalet är ett flerårigt fullserviceavtal. 

 

American Express kommer att vara ledande leverantör till AstraZeneca i Sverige av alla typer av möten och evenemang. För 

AstraZeneca i Finland, Norge och Danmark blir American Express exklusiv leverantör av allt typer av mötesarrangemang.  

 

Kaveh Atrak, General Manager för American Express Business Travel Norden, kommenterar avtalet: 

– American Express har ett mycket bra samarbete med AstraZeneca och vi ser fram emot att inleda nästa fas i vårt partnerskap. 

Vår huvudfokus blir att skapa ännu mer värde i programmet genom att bidra till ökad avkastning på investeringen i varje möte och 

fortsätta leverera service av hög kvalitet till AstraZeneca. 

 

### 
 
 

Om American Express Business Travel  
American Express Business Travel (www.americanexpress.se/businesstravel) är en del av American Express Company, inriktad på 
att hjälpa kunder att maximera avkastningen på reseinvesteringar genom ökade kostnadsbesparingar, kundservice i världsklass och 
bättre kontroll av reseutgifter. För kunder från små till multinationella företag erbjuder American Express Business Travel en 
kombination av branschledande teknik, ”travel management”, strategiska inköp och stöd vid förhandlingar med leverantörer av 
resetjänster. Till det kommer global kundservice och tillgänglighet online och offline. Bolaget erbjuder också tillgång till en 
dynamisk community (www.businesstravelconneXion.com) som utnyttjar den kollektiva intelligensen hos alla i 
affärsresebranschen genom att erbjuda olika perspektiv, bästa praxis, aktuell forskning och nyheter i branschen.  
 

Om American Express 
American Express är ett globalt serviceföretag som förser sina kunder med tillgång till produkter, insikter och erfarenheter som 
berikar livet och bygger affärsframgång. Läs mer på www.americanexpress.se och  på www.facebook.com/americanexpress, 
www.twitter.com/americanexpress och www.youtube.com/americanexpress.  
 
Kontakt:           Amelie Lind, StrandbergHaage, +46-739-043234, amelie@strandberghaage.se 
 

 


